Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Прогимназия Эврика»

(МБОУ «Прогимназия Эврика»)

П Р И К А З

«08» декабря 2018 г.                        № 456

Об организации и проведении открытых мероприятий в рамках реализации проекта

«1ученик:1компьютер»

В соответствии с Комплексом мер по повышению качества образования в МБОУ

«Прогимназия «Эврика» на 2018-2019 учебный год (приказ от 02.10.2018 № 351), в целях

повышения качества преподавания учебных предметов с использованием индивидуальных

нетбуков, совершенствования направлений подготовки педагогических кадров прогимназии,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести открытые мероприятия в рамках реализации проекта «1ученик:1компьютер»

(далее – мероприятия) в период с 11.12.2018 по 17.12.2018.

2. Утвердить программу открытых мероприятий в рамках реализации проекта

«1ученик:1компьютер» (далее – график)  (приложение №1).

3. Заместителю директора по УВР Щетининой И.Ф.:

3.1.  обеспечить проведение мероприятий в рамках реализации проекта

«1ученик:1компьютер» в соответствии с программой (приложение № 1);

3.2.  предоставить график открытых городских мероприятий в управление образования в срок

до 10.12.2018;

3.3.  предоставить информацию о проведенных мероприятиях в управление образования, в

срок до 25.12.2018.

4. Инженеру-электронику Гарькуше Ю.А. обеспечить качественную работу технического

оборудования в период проведения мероприятий.

5. Учителю начальных классов Карабен Ю.А. подготовить информацию о проведенных

мероприятиях для сайта учреждения.

6. Старшему вожатому Малайко А.С. обеспечить видео- и фотосъемку мероприятий.

7. Классным руководителям (Ворошниной Н.В., Барсуковой Е.А., Мошкаревой О.С.,

Бараздун Т.А., Юсуповой А.М.) пригласить родителей (законных представителей) учащихся на

открытые мероприятия.

8. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     М.В. Юханова